1

崇左市建筑业联合会文件
崇建联〔2020〕20 号

关于印发《崇左市建设工程优质结构奖评选办

法》（2020 年修订）的通知

各会员单位：

为了进一步规范崇左市建设工程优质结构奖的评选工作，经

征求会员单位和相关部门意见，我会对《崇左市建设工程优质结

构奖评审办法》(试行)(桂建联〔2019〕08 号）进行了修订，现将

《崇左市建设工程优质结构奖评选办法》(2020 年修订)印发给你

们，请遵照执行。原《崇左市建设工程优质结构奖评审办法》(试

行)(崇建联〔2019〕08 号)同时废止。

请施工总承包企业根据《评选办法》的申报条件，按项目属

地原则自愿申报，我会进行动态受理，并根据申报项目的实际施

工进度情况，按照《评选办法》要求进行现场复查和评审。

联系人：郑绍霞、何爱娟；

联系电话：0771-7821866、7833899；

地 址：崇左市江州区建设路 4 号（左江城市酒店二楼）

2

附件：(可登录崇左市建筑业联合会网站 http://www.czjzy.cn 下

载）

1、《崇左市建设工程优质结构奖评选办法》（2020 年修订）；

2、《崇左市建设工程优质结构奖申报表》（2020 年版）；

3、《崇左市建设工程优质结构奖申报项目汇总表》（2020 年版）。

崇左市建筑业联合会

2020 年 7 月 20 日

	关于印发《崇左市建设工程优质结构奖评选办法》（2020年修订）的通知